

oznaczenie sprawy SJZ.271.1.6.2015

GMINA SIŁUPNO
09-472 Słupno, ul. Miszewska 8a
Reg. 611015997, NIP: 774-32-13-464

Pieczęć zamawiającego

Zbiornice zestawienie ofert

Numer oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	CZĘŚĆ I - sza	CZĘŚĆ II - ga	CZĘŚĆ III - cia	CZĘŚĆ IV - ta	CZĘŚĆ V - ta	CZĘŚĆ VI - ta	CZĘŚĆ VII - MA
1.	Przedsiębiorstwo Robót Drogowo - Budowlanych S.A. ul. Krośniewicka 5 09-500 Gostynin	Cena brutto za 100 m ² utwardzenia nawierzchni dróg kruszywem kamiennym: 3.788,40zł Cena brutto za 1 500 m ² utwardzenia nawierzchni dróg kruszywem kamiennym: 56.826,00zł Gwarancja jakości 24 m-c	Cena brutto za 100 m ² wykonania nawierzchni dróg z kruszywa kamiennego (destruk): 1.980,30zł Cena brutto za 2 500 m ² wykonania nawierzchni dróg z kruszywa bitumiczno-kamiennego (destruk): 49.507,50zł Gwarancja jakości 24 m-c	Cena brutto za 100 m ² naprawy ubytków w nawierzchni bitumicznej: 28.044,00zł Cena brutto za 600 m ² naprawy ubytków w nawierzchni bitumicznej: 168.264,00zł Gwarancja jakości 24 m-c	Cena brutto za 100 m ² wyrównania dróg gruntowych oraz częściowo utwardzonych równiarką oraz zagęszczenie walcem: 516,60zł Cena brutto za 4 000 m ² wyrównania dróg gruntowych oraz częściowo utwardzonych równiarką oraz zagęszczenie walcem: 20.664,00zł Gwarancja jakości 24 m-c	Cena brutto za 100 m ² naprawy uszkodzeń w nawierzchni chodników i dróg z kostki betonowej: 17.244,60zł Cena brutto za 250 m ² naprawy uszkodzeń w nawierzchni chodników i dróg z kostki betonowej: 43.111,50zł Gwarancja jakości 24 m-c	Cena brutto za 400m ² ułożenia warstwy z mieszanki mineralno - bitumicznej: 30.404,81zł Cena brutto za 6 000m ² ułożenia warstwy z mieszanki mineralno - bitumicznej: 466.072,15zł Gwarancja jakości 24 m-c	Cena brutto za 1 godzinę drobnych prac naprawczych i utrzymaniowych na drogach: 280,44zł Cena brutto za 235 godzin drobnych prac naprawczych i utrzymaniowych na drogach: 65.903,40zł Gwarancja jakości 24 m-c
2.	Usługi Transportowo - Sprzętowe Robert Celmer Bodzaniów 09-470 ul. Księża Józefa Poniatowskiego 16	Cena brutto za 100 m ² utwardzenia nawierzchni dróg kruszywem kamiennym: 3.540,65zł Cena brutto za 1 500 m ² utwardzenia nawierzchni dróg kruszywem kamiennym: 53.109,75zł Gwarancja jakości 18 m-c	-	Cena brutto za 100 m ² naprawy ubytków w nawierzchni bitumicznej: 14.637,00zł Cena brutto za 600 m ² naprawy ubytków w nawierzchni bitumicznej: 87.822,00zł Gwarancja jakości 12 m-c	-	Cena brutto za 100 m ² naprawy uszkodzeń w nawierzchni chodników i dróg z kostki betonowej: 14.575,50zł Cena brutto za 250 m ² naprawy uszkodzeń w nawierzchni chodników i dróg z kostki betonowej: 36.438,75zł Gwarancja jakości 24 m-c	-	Cena brutto za 1 godzinę drobnych prac naprawczych i utrzymaniowych na drogach: 183,27zł Cena brutto za 235 godzin drobnych prac naprawczych i utrzymaniowych na drogach: 43.068,45zł Gwarancja jakości 18 m-c
3.	Przedsiębiorstwo Budownictwa Drogowego Daniel Panuś ul. Lachmana 26/8 09-407 Płock	Cena brutto za 100 m ² utwardzenia nawierzchni dróg kruszywem kamiennym: 3.600,43zł Cena brutto za 1 500 m ² utwardzenia nawierzchni dróg kruszywem kamiennym: 54.006,45zł Gwarancja jakości 12 m-c	Cena brutto za 100 m ² wykonania nawierzchni dróg z kruszywa bitumiczno-kamiennego (destruk): 2.301,00zł Cena brutto za 2 500 m ² wykonania nawierzchni dróg z kruszywa bitumiczno-kamiennego (destruk): 57.525,00zł Gwarancja jakości 12 m-c	Cena brutto za 100 m ² naprawy ubytków w nawierzchni bitumicznej: 16.001,07zł Cena brutto za 600 m ² naprawy ubytków w nawierzchni bitumicznej: 96.006,42zł Gwarancja jakości 12 m-c	-	Cena brutto za 100 m ² naprawy uszkodzeń w nawierzchni chodników i dróg z kostki betonowej: 15.000,47zł Cena brutto za 250 m ² naprawy uszkodzeń w nawierzchni chodników i dróg z kostki betonowej: 37.501,17zł Gwarancja jakości 12 m-c	Cena brutto za 400m ² ułożenia warstwy z mieszanki mineralno - bitumicznej: 31.488,16zł Cena brutto za 6 000m ² ułożenia warstwy z mieszanki mineralno - bitumicznej: 472.322,40zł Gwarancja jakości 24 m-c	-
4.	Przedsiębiorstwo Instalacyjno - Budowlane „WASKOP” Elżbieta Waszek ul. Walecznych 9a 09-409 Płock	Cena brutto za 100 m ² utwardzenia nawierzchni dróg kruszywem kamiennym: 4.927,17zł Cena brutto za 1 500 m ² utwardzenia nawierzchni dróg kruszywem kamiennym: 73.907,55zł Gwarancja jakości 24 m-c	Cena brutto za 100 m ² wykonania nawierzchni dróg z kruszywa bitumiczno-kamiennego (destruk): 3.092,71zł Cena brutto za 2 500 m ² wykonania nawierzchni dróg z kruszywa bitumiczno-kamiennego (destruk): 77.317,75zł Gwarancja jakości 24 m-c	Cena brutto za 100 m ² naprawy ubytków w nawierzchni bitumicznej: 13.500,60zł Cena brutto za 600 m ² naprawy ubytków w nawierzchni bitumicznej: 81.003,60zł Gwarancja jakości 12 m-c	Cena brutto za 100 m ² wyrównania dróg gruntowych oraz częściowo utwardzonych równiarką oraz zagęszczenie walcem: 11.955,60zł Cena brutto za 4 000 m ² wyrównania dróg gruntowych oraz częściowo utwardzonych równiarką oraz zagęszczenie walcem: 47.822,24zł Gwarancja jakości 24 m-c	Cena brutto za 100 m ² naprawy uszkodzeń w nawierzchni chodników i dróg z kostki betonowej: 13.500,60zł Cena brutto za 250 m ² naprawy uszkodzeń w nawierzchni chodników i dróg z kostki betonowej: 33.751,50zł Gwarancja jakości 24 m-c	Cena brutto za 400m ² ułożenia warstwy z mieszanki mineralno - bitumicznej: 31.488,16zł Cena brutto za 6 000m ² ułożenia warstwy z mieszanki mineralno - bitumicznej: 472.322,40zł Gwarancja jakości 24 m-c	Cena brutto za 1 godzinę drobnych prac naprawczych i utrzymaniowych na drogach: 319,80zł Cena brutto za 235 godzin drobnych prac naprawczych i utrzymaniowych na drogach: 75.153,00zł Gwarancja jakości 24 m-c
5.	„Zielony Ogród” Sp. z o.o. ul. Pocztowa 4 09-472 Słupno	Cena brutto za 100 m ² utwardzenia nawierzchni dróg kruszywem kamiennym: 4.927,17zł Cena brutto za 1 500 m ² utwardzenia nawierzchni dróg kruszywem kamiennym: 73.907,55zł Gwarancja jakości 24 m-c	Cena brutto za 100 m ² wykonania nawierzchni dróg z kruszywa bitumiczno-kamiennego (destruk): 3.092,71zł Cena brutto za 2 500 m ² wykonania nawierzchni dróg z kruszywa bitumiczno-kamiennego (destruk): 77.317,75zł Gwarancja jakości 24 m-c	Cena brutto za 100 m ² naprawy ubytków w nawierzchni bitumicznej: 13.500,60zł Cena brutto za 600 m ² naprawy ubytków w nawierzchni bitumicznej: 81.003,60zł Gwarancja jakości 12 m-c	Cena brutto za 100 m ² wyrównania dróg gruntowych oraz częściowo utwardzonych równiarką oraz zagęszczenie walcem: 11.955,60zł Cena brutto za 4 000 m ² wyrównania dróg gruntowych oraz częściowo utwardzonych równiarką oraz zagęszczenie walcem: 47.822,24zł Gwarancja jakości 24 m-c	Cena brutto za 100 m ² naprawy uszkodzeń w nawierzchni chodników i dróg z kostki betonowej: 13.500,60zł Cena brutto za 250 m ² naprawy uszkodzeń w nawierzchni chodników i dróg z kostki betonowej: 33.751,50zł Gwarancja jakości 24 m-c	Cena brutto za 400m ² ułożenia warstwy z mieszanki mineralno - bitumicznej: 31.488,16zł Cena brutto za 6 000m ² ułożenia warstwy z mieszanki mineralno - bitumicznej: 472.322,40zł Gwarancja jakości 24 m-c	Cena brutto za 1 godzinę drobnych prac naprawczych i utrzymaniowych na drogach: 319,80zł Cena brutto za 235 godzin drobnych prac naprawczych i utrzymaniowych na drogach: 75.153,00zł Gwarancja jakości 24 m-c

6.	Przedsiębiorstwo Transportowo – Handlowe "WAPNOPOŁ" Adam Nowakowski ul. Nadrzeczna 12 06-450 Gliniojeck	Cena brutto za 100 m ² utwardzenia nawierzchni dróg kruszywem kamiennym: 3.173,40zł Cena brutto za 1 500 m ² utwardzenia nawierzchni dróg kruszywem kamiennym: 47.601,00zł Gwarancja jakości 24 m-cie	Cena brutto za 100 m ² wykonania nawierzchni dróg z kruszywa kamiennego (destrukcyjnie): 2.927,40zł Cena brutto za 2 500 m ² wykonania nawierzchni dróg z kruszywa bitumicznego-kamiennego (destrukcyjnie): 73.185,00zł Gwarancja jakości 24 m-cie	Cena brutto za 100 m ² naprawy ubytków w nawierzchni bitumicznej: 17.220,00zł Cena brutto za 600 m ² naprawy ubytków w nawierzchni bitumicznej: 103.320,00zł Gwarancja jakości 24 m-cie	Cena brutto za 100 m ² wyrównania dróg gruntowych oraz częściowo utwardzonych równiarką oraz zagęszczenie walcem: 861,00zł Cena brutto za 4 000 m ² wyrównania dróg gruntowych oraz częściowo utwardzonych równiarką oraz zagęszczenie walcem 34.440,00zł Gwarancja jakości 24 m-cie	Cena brutto za 100 m ² naprawy uszkodzeń w nawierzchni chodników i dróg z kostki betonowej: 11.377,50zł Cena brutto za 250 m ² naprawy uszkodzeń w nawierzchni chodników i dróg z kostki betonowej: 28.443,75zł Gwarancja jakości 24 m-cie	Cena brutto za 400m ² ułożenia warstwy z mieszanki mineralno-bitumicznej: 47.635,93zł Cena brutto za 6 000m ² ułożenia warstwy z mieszanki mineralno-bitumicznej: 714.538,96zł Gwarancja jakości 24 m-cie	Cena brutto za 1 godzinę drobnych prac naprawczych i utrzymaniowych na drogach: 391,30zł Cena brutto za 235 godzin drobnych prac naprawczych i utrzymaniowych na drogach: 89.605,50zł Gwarancja jakości 24 m-cie
----	---------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

* - niepotrzebne skreślić

GLÓWNY SPECJALISTA
ds. zamówień publicznych

.....*mgr. inż. Małżana Zielińska*
(podpis osoby sporządzającej protokół)

WOJT
Marcin Zawadka

.....
(podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)